

Орієнтовний порядок денний
шістдесятої сесії Тернопільської міської ради
11.09.2026
Всього проєктів - 131

№ з/п	Доповідач	Назва проєкту рішення міської ради
1.	Ігор Гірчак	Про нагородження відзнаками Тернопільської міської ради
2.	Ігор Гірчак	Про внесення змін до рішення міської ради від 19.12.2025 №8/54/03 «Про план роботи Тернопільської міської ради на 2026 рік»
3.	Віталій Горпинич	Про інформацію щодо результатів діяльності Тернопільської окружної прокуратури на території Тернопільської міської територіальної громади за I півріччя 2026 року
4.	Ірина Недожогіна	Про зняття з контролю рішень міської ради
5.	Андрій Поліщук	Про затвердження Програми будівництва сховищ та укриттів на території Тернопільської міської територіальної громади на 2026 -2028 роки
6.	Микола Круть	Про відкриття у комунальному закладі «Дитячо-юнацька спортивна школа «Футбольна академія «Тернопіль» відділення з футболу для осіб з інвалідністю
7.	Ольга Ліщинська	Про внесення змін до Програми мобілізації зусиль Тернопільської міської ради, Головного управління ДПС у Тернопільській області по забезпеченню надходжень до бюджету Тернопільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки
8.	Микола Круть	Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2025-2027 роки
9.	Петро Гукалюк	Про внесення змін до Програми «Обороздатність» на 2026 рік
10.	Юрій Дейнека	Про внесення змін до Програми розвитку міжнародного співробітництва, туризму та промоції на 2025-2027 роки
11.	Юрій Дейнека	Про затвердження Звіту про результати проведення моніторингу реалізації Плану заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Тернопільської міської територіальної громади до 2027 року (із перспективою дії до 2034 року) за I півріччя 2026 року
12.	Юрій Дейнека	Про внесення змін до рішення міської ради від 24.10.2025 №8/52/09 «Про затвердження Плану заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Тернопільської міської територіальної громади до 2027 року (з перспективою дії до 2034 року)»
13.	Вадим Захарчук	Про внесення змін до рішення міської ради від 06.06.2019 №7/35/6 «Про найменування вулиці»



СЕД АСКОД - Тернопільська міська рада
№: 60 від 07.09.2026 12:26
3FAA9288358EC00304000000CD9A32004464E600
Дійсний з: 15.07.2025 22:21:22 до: 15.07.2027 22:21:22
Підписувач: Гірчак Ігор Ярославович
Мітка часу: 07.09.2026 11:59:51



СЕД АСКОД - Тернопільська міська рада
№: 60 від 07.09.2026 12:26
3FAA9288358EC003040000005BB92800E5ADDC00
Дійсний з: 13.12.2024 11:45:58 до: 13.12.2026 11:45:58
Підписувач: Надал Сергій Віталійович
Мітка часу: 07.09.2026 12:17:19

14.	Сергій Ковдриш	Про внесення змін в рішення міської ради від 08.05.2026 №8/57/21 «Про затвердження Положення про порядок списання майна комунальної власності Тернопільської міської територіальної громади та внесення змін в рішення міської ради від 26.04.2013 №6/31/25 «Про розмежування повноважень по управлінню майном, що є комунальною власністю Тернопільської міської територіальної громади»
15.	Тетяна Басюрська	Про надання згоди на прийняття квартири до комунальної власності Тернопільської міської територіальної громади
16.	Вячеслав Мокляк	Про прийняття зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж до комунальної власності Тернопільської міської територіальної громади
17.	Вячеслав Мокляк	Про прийняття зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж до комунальної власності Тернопільської міської територіальної громади
18.	Вячеслав Мокляк	Про припинення експлуатації місця видалення відходів поблизу населеного пункту с. Городище Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади
19.	Вячеслав Мокляк	Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Тернопільводоканал», код ЄДРПОУ 03353845
20.	Олег Вітрук	Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Тернопільелектротранс»
21.	Вячеслав Мокляк	Про затвердження рішення виконавчого комітету
22.	Віталіна Атенчук	Про затвердження рішення виконавчого комітету
23.	Віталій Хоркавий	Про затвердження рішень виконавчого комітету
24.	Василь Даньчак	Про затвердження рішення виконавчого комітету
25.	Олег Вітрук	Про затвердження рішення виконавчого комітету
26.	Олег Вітрук	Про надання дозволу комунальному підприємству «Тернопільелектротранс» на отримання кредиту
27.	Христина Білінська	Про затвердження договору про міжбюджетний трансферт на 2026 рік
28.	Ольга Похияк	Про затвердження додаткової угоди до договору про міжбюджетний трансферт на 2026 рік
29.	Ольга Похияк	Про введення додаткових ставок у закладі освіти
30.	Ольга Похияк	Про надання дозволу на списання майна закладів освіти
31.	Ольга Похияк	Про внесення змін в рішення міської ради від 07.08.2026 №8/59/08 «Про призначення іменних стипендій Тернопільської міської ради в галузі освіти для обдарованих дітей»

32.	Ольга Похияк	Про внесення змін і доповнень в рішення міської ради від 03.07.2026 №8/58/34 «Про реорганізацію Тернопільського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-правовий ліцей №2» Тернопільської міської ради Тернопільської області»
33.	Мар'яна Зварич	Про внесення змін до Програми інформатизації Тернопільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки
34.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул.Лемківська,2 гр.Миськів Г.М.
35.	Віктор Кібляр	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії АТ «Тернопільобленерго»
36.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул.Квітова,12 гр.Сокіл І.А.
37.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Подільська,18 гр. Хабло Е.П.
38.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Дениса Лукіяновича, 8, корпус 10, прим. 1 гр. Романюк І.В.
39.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Медобірна,5 гр. Бурді І.Я.
40.	Віктор Кібляр	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок ТОВ «ЕНЕРГО-ПЛЮС»
41.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Симона Петлюри,3а ПП «Атлант К»
42.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Мостова,15 гр. Хомину І.П.
43.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Бродівська,8 гр. Гризі З. М.
44.	Віктор Кібляр	Про надання земельної ділянки за адресою вул. Чернівецька,54 ТОВ «ТЕРНОПІЛЬОБЛГАЗ ЗБУТ»
45.	Віктор Кібляр	Про надання земельної ділянки за адресою вул. Чернівецька,54 ТОВ «ТЕРНОПІЛЬОБЛГАЗ ЗБУТ»
46.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Богдана Хмельницького, 23 гр. Білозецькій О.Б., Білозецькому І.Ю., Бачинському М.В., Бачинській Л.М., Петрову В.В., Шпадику В.Ю., Шпадик А.О.

47.	Віктор Кібляр	Про надання земельної ділянки за адресою вул.Гайова,42 ТОВ «СТЕММ»
48.	Віктор Кібляр	Про надання земельної ділянки за адресою вул. Текстильна,34а/45 гр.Смачилу А.Б.
49.	Віктор Кібляр	Про надання земельної ділянки за адресою вул. Андрея Шептицького,30 ТОВ «ВЕСТА МЕТРОПОЛІС»
50.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул.Торговиця,9 ПМП «Партнер»
51.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул.Торговиця,9 ПМП «Партнер»
52.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Степана Будного,4а ПМП «Партнер»
53.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою просп. Степана Бандери, 83-К ТОВ «АРКТУР+», ТОВ «Трініті-Асїст», ТОВ «ТРІНІТРОН ПЛЮС»
54.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Дениса Лукіяновича, 8К/1 ТОВ «СК ГРУП ДЕВЕЛОПМЕНТ»
55.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Оболюня,4А гр.Тивонюк Н.Б.
56.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Промислова, 26 ФО-П Бойку О.Р.
57.	Віктор Кібляр	Про продаж земельної ділянки для обслуговування будівлі, майстерні по дрібному ремонту автомобілів за адресою вул.Лозовецька,1а ФОП Яцишину В.М.
58.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул.Мостова-бічна,13 гр.Бензару З.Т.
59.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Покрови,20 гр. Гнатюк О. Я.
60.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Проектна,188 гр. Романовій Р.І.
61.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в

		натурі (на місцевості) за адресою вул. Микулинецька (Проектна, 215) АТ «Тернопільобленерго»
62.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Микулинецька (Проектна, 217) АТ «Тернопільобленерго»
63.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Микулинецька (Проектна, 219) АТ «Тернопільобленерго»
64.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Героїв Національної гвардії АТ «Тернопільобленерго»
65.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Микулинецька АТ «Тернопільобленерго»
66.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Центральна, 11А с. Кобзарівка Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Морозу Я.В.
67.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Оболоня, 45 гр. Журавель О.М.
68.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Дениса Лукіяновича, 8, приміщення 3я гр. Самогальському І.І.
69.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Листопадова, 3а гр. Іванову В.В.
70.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Глибочанська, 19 гр. Саловському І.М.
71.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Поліська, 14 ТОВ «Науково-виробнича компанія «Вердон»
72.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Текстильна, 1а ТОВ «ПЕТРОНІЯ»
73.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 4а ТОВ «Білий Замок»

74.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 4а ТОВ «Білий Замок»
75.	Віктор Кібляр	Про надання земельної ділянки для обслуговування багатоквартирних житлових будинків за адресою вул. Іллі Рєпіна, 36, 38 ОСББ «Рєпіна 36» та ОСББ «І.Рєпіна,38»
76.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Миколи Карпенка,15,17 ОСББ «Затишний двір Карпенка»
77.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул. Миколи Пирогова,28 ОСББ «ПИРОГОВА 28»
78.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул. Миру,11А ОСББ «МИРУ,11А»
79.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою бульвар Просвіти, 6 ОСББ «Просвіти 6»
80.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Львівська відділу технічного нагляду Тернопільської міської ради
81.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок за адресою вул.Торговиця,19 ТОВ «КУПОН»
82.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул. Володимира Лучаковського,13 ОСББ «Лучаківського 13»
83.	Віктор Кібляр	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок за адресою вул. Тролейбусна,5 (гр. Назвальська М. Д. та інші)
84.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) за адресою вул. Золотогірська, 28 (гр. Романюк В.О. та інші)
85.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Дубина, 26 с. Вертелка (в межах населеного пункту) Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Жулинський М.П.
86.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Михайла Паращука, 2 гр. Войтовичу О. Б.

87.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Лесі Українки, 4 гр. Галяс О.С.
88.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Лесі Українки, 4 гр. Будзінський В. Р.
89.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Лесі Українки, 4 гр. Бурячинському Д. Б.
90.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Василя Стефаника,1 гр. Федорчук М.Д.
91.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Спортивна,5 гр. Гавришу М. І.
92.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Центральна, 15 с. Плєсківці (в межах населеного пункту) Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Татарин М.П.
93.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька, 116Р гр. Качці О. І.
94.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 1 гр. Іваночко С. З.
95.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Микулинецька,115/229 гр. Дубінській І.В., Бровчуку Д.О.
96.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Михайла Паращука,2 гр. Березовський Л. Є.
97.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька, 1 гр. Мастенку В. Ю.
98.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Дубовецька,9 гр. Гоменюк Н. М.
99.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька,116Р гр. Шмальцеру Р. В.
100.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Подільська,36 гр. Гнатюк А.Б.

101.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок за адресою вул. Спортивна,5 (гр. Марків Л. М. та інші)
102.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Олександра Довженка,6а гр. Кальчук Т. В.
103.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Золотогірська,28 гр. Пирожку І. А.
104.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Станіслава Дністрянського, 25 гр. Кухаревій О. І., Ткачуку С. І., Ткачук А. І., Погрібній Б. І.
105.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Глибочанська,19 гр. Саловському І.М.
106.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Гуцульська,11А гр. Логінському Д.Б.
107.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою вул. Дубовецька, 9 гр. Собчук Н. В.
108.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Багата, 9А гр. Єгіян Г.М.
109.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для встановлення земельного сервітуту за адресою вул. Дениса Лукіяновича,8 гр. Редькві М.В.
110.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на укладання договору земельного сервітуту за адресою вул. Лесі Українки, 2а КП «ТМТКЕ»
111.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Андрія Сахарова обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Сахарова 5»
112.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою просп. Злуки ТОВ «Універсам Текстерно»
113.	Віктор Кібляр	Про поновлення договору оренди землі за адресою вул. Гайова, 8 гр. Галайчуку Ю.В.
114.	Віктор Кібляр	Про поновлення договору оренди земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька,42а ПП «Укр-Петроль»
115.	Віктор Кібляр	Про поновлення договору оренди землі за адресою вул. Євгена Коновальця ТОВ «Житло»

116.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення за адресою вул.Козацька,15 гр. Дуніковському В.М.
117.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення за адресою автодорога Н02 Львів-Тернопіль гр. Проценку О. В.
118.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул.Микулинецька,116 ТОВ «ПОДІЛЛЯ-ЦУКОР»
119.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення за адресою вул. Сидора Голубовича гр. Пастушенко Н.М.
120.	Віктор Кібляр	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення за адресою вул. Спадиста,1 гр. Товстизі Н.Б.
121.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул. Бродівська,20 гр. Журихіну О. А.
122.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул. Лозовецька, 26 гр. Благому І. Г.
123.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою вул. Промислова,1 ТОВ «Тернопільбуд»
124.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 42-Б комунальному підприємству «Тернопільелектротранс»
125.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою вул. Степова,31 гр. Гузару Р.А
126.	Віктор Кібляр	Про розгляд звернення щодо надання земельної ділянки гр. Шипітко Л.С.
127.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Микулинецька в оренду терміном на десять років, право на оренду якої набуватиметься на земельних торгах
128.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок за адресою вул.Патріарха Йосифа Сліпого,1 ПП «Перлина»
129.	Віктор Кібляр	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об'єднання земельних ділянок за адресою вул.Мирона Тарнавського,28а-26в-26д гр.Кубаю І.Б.
130.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) розташованої за межами с. Глядки Тернопільського району Тернопільської області, яке

		належить до Тернопільської міської територіальної громади, власнику земельної частки (паю) гр. Лесняк Н.В.
131.	Віктор Кібляр	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) розташованої за межами с. Чернихів Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, власникам земельної частки (паю) гр. Дубині Н.П., Островському М.Б.
132.	Різне	

Міський голова

Сергій НАДАЛ

Секретар ради

Ігор ГІРЧАК

Юлія ЧОРНА 067 447 25 60



СЕД АСКОД - Тернопільська міська рада

№: 60 від 07.09.2026 12:26

3FAA9288358EC00304000000CD9A32004464E600

Дійсний з: 15.07.2025 22:21:22 до: 15.07.2027 22:21:22

Підписувач: Гірчак Ігор Ярославович

Мітка часу: 07.09.2026 11:59:51



СЕД АСКОД - Тернопільська міська рада

№: 60 від 07.09.2026 12:26

3FAA9288358EC003040000005BB92800E5ADDC00

Дійсний з: 13.12.2024 11:45:58 до: 13.12.2026 11:45:58

Підписувач: Надал Сергій Віталійович

Мітка часу: 07.09.2026 12:17:19